
Bekendmaking wijziging Verordening winkeltijden gemeente Utrechtse

Heuvelrug 2009

 

Behoort bij raadsvoorstel 2018-056: 4
de

 wijzigingsverordening winkeltijden gemeente Utrechtse Heuvelrug

2009

 

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug;

 

Gelet op;

De Winkeltijdenwet

Het Vrijstellingenbesluit Winkeltijdenwet

De Verordening winkeltijden gemeente Utrechtse Heuvelrug 2009

De eerste, tweede en derde wijzigingsverordening winkeltijden gemeente Utrechtse Heuvelrug 2009,

Het door de Raad aangenomen amendement over de vrijstelling op Hemelvaartsdag,

BESLUIT

 

Over te gaan tot vaststelling van de 4
de

 wijzigingsverordening winkeltijden gemeente Utrechtse Heuvelrug

2009

Artikel I Wijzigingen

De winkeltijden gemeente Utrechtse Heuvelrug 2009 wordt als volgt gewijzigd:

Aan artikel 2 wordt een nieuw lid 3 toegevoegd dat luidt:

Voor het in artikel 2 eerste lid, aanhef en onder b, van de Winkeltijdenwet vervatte verbod voor

Nieuwjaarsdag, tweede Paasdag, Hemelvaartsdag, tweede Pinksterdag en tweede Kerstdag geldt van

12:00 uur tot 18:00 uur een algemene vrijstelling.

Artikel II Overgangsrecht

Nvt.

Artikel III Inwerkingtreding

De wijzigingsverordening treedt in werking op de eerste dag na de datum van bekendmaking.

Artikel IV Citeertitel

De wijzigingsverordening kan worden aangehaald als: 4
de

 wijzigingsverordening winkeltijden gemeente

Utrechtse Heuvelrug 2009

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 oktober 2018

 

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

W. Hooghiemstra G.J. van den Brink

 

Nr. 261333

GEMEENTEBLAD 6 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug

Gemeenteblad 2018 nr. 261333 6 december 20181


